【重要】厚生労働省告示第 273号研修（告示研修）開催のお知らせ

 2025年 4月 1日

 平素は、本会の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 令和 3 年 7 月 9 日医政発 0709 第 7 号「臨床検査技師等に関する法律施行令の一部を改

正する政令等の交付について」が厚生労働省医政局長より発出され、診療放射線技師の業務

範囲の見直しが行われたことに伴い、追加された行為に関して厚生労働省が指定する告示

研修を本会で実施することになりました。岡山県での第 14 回、第 15 回の開催をお知らせ

します。

１． 開催日時

2025年 6月 28日（土） 9：00～18：30 受付時間 8：00～8：50

2025年 6月 29日（日） 9：00～18：30 受付時間 8：00～8：50

（研修は 1日で終了です。ご都合の良い日を受講下さい。）

２． 場所：公益財団法人大原記念倉敷中央医療機構倉敷中央病院

予防医療プラザ 5階古久賀ホール （〒710-8602 岡山県倉敷市美和 1-1-1）

３． 参加費：会員 10000円 非会員 20000円

４． 定員：48名／1日（計 96名）

５． 申し込み方法 JARTホームページ⇒JART会員情報システム（非会員は新規利用登録

必要）

受付開始日 2025年 4月 1日